v:D.V4(

lat PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  Sao  Paulo

Oficio n° 299/2021

Garça, 22 de setembro de 2021.

Senhor Presidente,

Solicitamos a Vossa Excelência a retirada do pedido de tramitação
em regime de urgência do Projeto de Lei n° 038/2021, que dispõe sobre a concessão
do imóvel denominado Estádio Municipal "Frederico Platzceck" e alojamento existente
na Rua Maria lzabel n° 398 e dá outras providências.

Atencios mente,

JOÃO CARLOS  1
Pre ego M

OS S NTOS

d\,1‘ • 	I

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

	Page 1